Zustimmung des Abts von Passignano.

Cornelii Margarim Thesaurus historicus vol. 111 f. 344 s. XVll
Bom Vat. Arch. Arm. LIV t. 3 aus dem verlorenen Begistrum Valli*f
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Umhrosae f. 88, ehemals im Archiv von S. Frassede in JRom [CJ. —
(Nannini) Bull. Vallumhrosan. t. I p. 181, s. XVIII^ Fescia Colle-

gio di S. Giuseppe aus dem gleichfalls verlorenen Frotocollum I f. 8.

— Genovini Liher hullarum von 1704 f. 69 ebenda. — Frivilegia

congregationis Vallumhrosan. s. XVIII f. 25 ebenda. — Auszug in

Ughelli's Monumenta varia sacra s. XVII f. 208, cod. Vat. Barb.

3221 (XL 18, olim 3689),

Ed. Nardi Bull. Vallumhr. p. 40 [NJ. — Die Besitzungen sind

Hospitale, quod est iuxta castrum q. d. Montone, molendinum de

ßiloco"^ cum uinea, silnam^^ de Mazzano, molendinTim'^) de Bozzone

cum terra contigua. — Zur Sache vgl. Italia pontif. III 222 n. 2.

Alexander episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis Grre-

gorio priori ecclesi^ sanct§ Trinitatis de Alphiano eiusque fra-

tribus tarn pr^sentibus quam futuris canonice substituendis in per-

petuum. Quotiens illud a nobis.

Ego Alexander catholic^ ecclesi^ episcopus ss.

Ego TJbaldus Hostiensis episcopus ss.

Ego Bernardus Portuensis et*^^ sanct§ RufinQ episcopus ss.

Ego Oddo Tusculanus episcopus ss.

Ego Johannes presb. card. sanctorum lohannis et Pauli tit. Pa-

machii ss.

Ego Hdebrandus *^ basilicQ XII Apostolorum presb. card. ss.

Ego lohannes presb. card. tit. sanct§ Anastasi^ ss.

Ego Albertus presb. card. tit. sancte Laurentii in Lucina ss.

Ego Gruilielmus presb. card. tit. sancti Petri ad Yincula ss.

Ego Boso presb. card. sanct^ Pudentian^ tit. Pastoris ss.

Ego Petrus presb. card. tit. sancti Laurentii in Damaso ss.

Ego lacinctus-'^ diac. card. sanct^ Mari^ in Cosmedin ss.

Ego Ardicio diac. card. sancti Theodori ss.

Ego Manfredus diac. card. sancti Greorgii ad Velum au-

reum ss.

Ego Ugo diac. card. sancti Eustachii iuxta templum

AgrippQ^) ss.

Datum Tusculani *^ per manum Gratiani *) S. R. E. subdiaconi

et notarii, octauo idus maii, indictione ni*\ incarnationis dominic^

anno M^.C.LXXI, pontificatus uero domini Alexandri pape III

anno XIL
a) Diloco N. h) sylua C N. c) monendinum C. d) presbiter

et C; presb. card. N. e) Adobrandus C; Aldobrandus N. f) Hiacyn-

thus N. g) Agippe C. h) Tusculi CN. t) Gregorii CN.

k) m C, cwr. aus IUI; 4^".
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18.

Alexander 111, bestätigt den Schiedsspruch der Prioren von S,